

Koldby Foods A/S
Søsterhøjvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 48 87 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koldby Foods A/S Søsterhøjvej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 48 87 58
	Stiftet: 3. maj 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
Bestyrelse	Inge Koldby Ellesøe Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen Jane Koldby Ellesøe-Rasmussen
Direktion	Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ellesøe Holding ApS, CVR-nr. 40 48 82 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kødprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	980.164	789.389
1 Personaleomkostninger	-753.007	-692.543
Resultat før finansielle poster	227.157	96.846
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.065	0
Andre finansielle indtægter	7.580	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.548	-4.839
Resultat før skat	236.254	92.007
Skat af årets resultat	-45.898	-20.241
Årets resultat	190.356	71.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	71.766
Disponeret fra overført resultat	-59.644	0
Disponeret i alt	190.356	71.766

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	30.185
Varebeholdninger i alt	0	30.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.297.253	797.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.966	19.503
Udsudte skatteaktiver	0	2.074
Andre tilgodehavender	33.729	26.780
Tilgodehavender i alt	2.424.948	845.876
Likvide beholdninger	382.407	655.400
Omsætningsaktiver i alt	2.807.355	1.531.461
Aktiver i alt	2.807.355	1.531.461

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	300.837	360.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.050.837</u>	<u>860.481</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	289.595	217.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.346.339	453.469
Selskabsskat	43.824	0
Anden gæld	76.760	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.756.518</u>	<u>670.980</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.756.518</u>	<u>670.980</u>
 Passiver i alt	<u>2.807.355</u>	<u>1.531.461</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> <u>for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	288.715	0	788.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.766</u>	<u>0</u>	<u>71.766</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	360.481	0	860.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.644</u>	<u>250.000</u>	<u>190.356</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.837</u>	<u>250.000</u>	<u>1.050.837</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	749.148	689.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.859</u>	<u>3.206</u>
	<u>753.007</u>	<u>692.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.314
Andre finansielle omkostninger	<u>1.548</u>	<u>3.525</u>
	<u>1.548</u>	<u>4.839</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellesøe Holding ApS, CVR-nr. 40488243, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.